[image: C:\Users\1\Desktop\shalinskii_rayon_coa.gif]

АДМИНИСТРАЦИЯ
ШАЛИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	                                                                                                                     проект

от ___ марта 2025 года № ________

пгт. Шаля

Об определении мест исправительных работ и объектов, на которых они отбываются

        В соответствии с частью 1 статьи 50 Уголовного кодекса Российской Федерации от 13 июня 1996 года № 63-ФЗ (в редакции Федерального закона от 07.12.2011 года № 420-ФЗ), частью 1 статьи 39 Уголовно-исполнительного кодекса Российской Федерации (в редакции Федерального закона от 07.12.2011 года № 420-ФЗ), пунктом 64 Инструкции по организации исполнения наказаний и мер уголовно-правового характера без изоляции от общества, утвержденной Приказом Минюста России от 20.05.2009 № 142, на основании согласования с филиалом по Шалинскому району Федерального казенного учреждения «Уголовно-исполнительная инспекция Главного управления Федеральной службы исполнения наказаний Российской Федерации по  Свердловской области, администрация Шалинского муниципального округа
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Определить следующие места, на которых отбываются исправительные работы осужденными не имеющими основного места работы:
1) Муниципальное казенное учреждение Шалинского муниципального округа «Центр хозяйственного обеспечения» (пгт. Шаля, улица Строителей, строение 14);
2) Муниципальное унитарное предприятие  Шалинского муниципального округа «Сылвинское жилищно-коммунальное хозяйство» (пгт. Шаля, улица Ленина,  строение 21);
3) Общество с ограниченной ответственностью «Новый путь» (д. Гора, улица 8 Марта, дом 1);
4) Общество с ограниченной ответственностью «Роща» (с. Роща, улица Первомайская, строение 20);
5) Общество с ограниченной ответственностью «Агропромышленная фирма «Луч» (с. Платоново, улица Советская, строение 1);
6) Общество с ограниченной ответственностью «Технолес» (п. Сарга, улица Привокзальная, дом 11);
7) Общество с ограниченной ответственностью «Кедр» (п. Шамары, улица Октябрьская, дом 2А);
8) Шалинское районное потребительское общество (пгт. Шаля, улица Орджоникидзе, здание 8);
9) Государственное автономное учреждение здравоохранения Свердловской области «Шалинская центральная городская больница» (пгт. Шаля, улица Пушкина, строение 8);
10) Общество с ограниченной ответственностью «Саргинский леспромхоз» (п. Сарга переулок Привокзальный, строение 10);
11) Общество с ограниченной ответственностью «Саргинский торг» (п. Сарга, улица Ленина, здание 2);
12) Общество с ограниченной ответственностью «Шалинский уголь», (поселок Бизь, улица Центральная, дом 11А);
13) Общество с ограниченной ответственностью «Сылва» (с.Сылва, улица Мира, строение 19, помещение 1);
14) Индивидуальный предприниматель Карнаухов Вячеслав Юрьевич (пгт Шаля, улица Привокзальная, 5, торговая база);
15) Общество с ограниченной ответственностью «Вогуллеспром» (Шалинский район, п.Шамары, улица Октябрьская, здание 4А);
         16) Общество с ограниченной ответственностью «Риновудс» (п.Сабик, улица Солнечная, дом 13, квартира 2);
          17) Общество с ограниченной ответственностью «УК ШГО СЕРВИС»
            (пгт Шаля, улица Энгельса, дом 31, квартира 21).
          18) общество с ограниченной ответственностью «Шалинский пищекомбинат» (пгт Шаля, улица Энгельса, строение 64;
          19) индивидуальный предприниматель Ошуркова Людмила Николаевна            (п Сарга, улица Некрасова, дом 4,, квартира 3);
          20) Общество с ограниченной ответственностью «ЛЕСТЕХПРОМ»
            (Д.Коптело-Шамары, улица Кропанцева, дом 6, квартира 2).

2. Считать утратившими силу постановления администрации Шалинского городского округа:
1) от 07 июля 2023 года № 320 «Об определении мест исправительных работ и объектов, на которых они отбываются»;
2) от 12 января 2024 года № 6 «О внесении изменений в постановление администрации Шалинского городского округа от 07.07.2023 года № 320 «Об определении мест исправительных работ и объектов, на которых они отрабатываются»».

3. Опубликовать настоящее постановление в газете «Шалинский вестник» и разместить на официальном сайте администрации Шалинского муниципального округа.

4. Контроль исполнения настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Шалинского
муниципального округа                                                                  А.П.Богатырев

image1.gif